ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 174

2. 240

3. 181

4. 192

5. 197

6. 195

7. 177

8. 180

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

44.03.01  Педагогическое образование(п)

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

03.08.2017 г.        г.Саратов № 85-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Борисова Софья Алексеевна

Галдина Татьяна Евгеньевна

Исмаилова Гюнай Эльчин Кызы

Ищенко Наталья Алексеевна

Козинцева Ольга Вячеславовна

Куничкина Анжелика Андреевна

Майстренко Анна Юрьевна

Саяпина Дарья Владимировна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Педагогическое образование(п)/Очная/Бюджет

Институт химии

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 179

2. 188

3. 181

4. 174

5. 190

6. 184

7. 183

8. 164

9. 163

10. 173

11. 165 3

12. 168

13. 187

14. 174

15. 163

16. 230 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

03.08.2017 г.        г.Саратов № 86-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Очная

20.03.01  Техносферная безопасность(а)

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Белоедов Герман Дмитриевич

Босенко Алексей Романович

Галягин Пётр Сергеевич

Голикова Маргарита Алексеевна

Гусева Дарья Олеговна

Именцова Ольга Андреевна

Ионова Дарья Александровна

Ионова Елизавета Сергеевна

Казимов Руслан Рамизович

Катюшкина Софья Михайловна

Красько Екатерина Сергеевна

Лепешкин Роман Сергеевич

Маркачева Елена Эдуардовна

Попов Алексей Иванович

Сиренко Александр Владимирович

Шелухина Алина Александровна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Техносферная безопасность(а)/Очная/Бюджет

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 223

2. 243 3

3. 215

4. 211 3

5. 227 2

6. 198

7. 261 3

8. 225

9. 213 2

10. 214 3

11. 237 3

12. 216

13. 202

14. 240 3

15. 229

16. 209

17. 244

18. 206

19. 214

20. 215 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

       г.Саратов № 87-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Очная

18.03.01  Химическая технология(а)

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2017 г.

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Алайцева Ксения Александровна

Асадов Рагим Тарлан Оглы

Афонина Татьяна Львовна

Ашихмин Егор Александрович

Бысин Александр Денисович

Войтенко Тамара Евгеньевна

Головина Наталия Сергеевна

Гришин Егор Алексеевич

Жалпакова Альбина Имангалиевна

Зайцев Семен Алексеевич

Кафарев Сергей Дмитриевич

Колтунов Даниил Юрьевич

Оганесян Сюзанна Гайковна

Пирогова Светлана Сергеевна

Савченко Антон Константинович

Скопец Станислав Сергеевич

Стец Анастасия Геннадьевна

Ташниязов Рустам Ильхамович

Федорченко Владислав Александрович

Фокеева Анастасия Сергеевна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Химическая технология(а)/Очная/Бюджет

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 204

2. 207 3

3. 180

4. 186

5. 183

6. 214 3

7. 187 3

8. 197

9. 179

10. 224

11. 247

12. 200

13. 184

14. 202

15. 186

16. 180

17. 212 3

18. 183 3

19. 217

20. 184

21. 186

22. 180

23. 231

24. 232 3

25. 218 2

26. 183

27. 225 3

28. 235 3

29. 195 2

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2017 г.        г.Саратов № 88-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Очная

04.03.01  Химия(а)

Химия(а)/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Афанасьева Елизавета Станиславовна

Аширова Виктория Игоревна

Бондарь Дарья Юрьевна

Борисова Анастасия Сергеевна

Воеводина Анастасия Ильинична

Габитова Камила Казбековна

Габитова Эльвира Казбековна

Гасанова Сабина Халиловна

Гратий Светлана Сергеевна

Давиденко Софья Алексеевна

Деревнина Екатерина Сергеевна

Завьялова Софья Олеговна

Иванюк Иван Васильевич

Исаева Александра Вячеславовна

Калиничева Марина Антоновна

Каратышова Татьяна Яковлевна

Карпухина Елизавета Андреевна

Кияшева Альбина Умурзаковна

Кожинова Екатерина Сергеевна

Кондратьев Михаил Юрьевич

Коноплева Анастасия Владимировна

Коренева Софья Сергеевна

Королев Константин Владимирович

Наконечникова Марина Геннадьевна

Неверов Андрей Васильевич

Никитенко Татьяна Алексеевна

Оломская Вера Владимировна

Подколодная Юлия Андреевна

Пресняков Кирилл Юрьевич

30. 217 3

31. 184

32. 240 3

33. 228 3

34. 201

35. 266

36. 193

37. 194

38. 202

39. 229

40. 218

41. 210 3

42. 230 3

43. 215 3

44. 226 3

45. 191

46. 224

47. 217

48. 191

49. 240

50. 212

51. 202 3

52. 201

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Прокопчук Анна Алексеевна

Проценко Екатерина Геннадьевна

Ращевская Регина Олеговна

Рогов Данила Александрович

Родионов Денис Владимирович

Савельева Александра Евгеньевна

Саулина Анастасия Андреевна

Сёмина Алёна Андреевна

Скиба Виктория Ильинична

Соколов Алексей Александрович

Степухович Мария Сергеевна

Строкин Павел Дмитриевич

Юрова Ангелина Анатольевна

Тихонова Алина Евгеньевна

Хрусталева Александра Александровна

Цветикова Анастасия Дмитриевна

Чеботарева Елена Алексеевна

Чекунова Наталья Александровна

Чернобровкина Ксения Сергеевна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Шелякина Елена Николаевна

Шишкина Мария Александровна

Шобонова Виктория Сергеевна

Шокин Алексей Александрович